
PP 1

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
SPOLKU FOR4EST z.s.

2020



2 1

OBSAH 

ÚVODNÍ SLOVO 3

INFORMACE O SPOLKU 4

CO NÁM PŘINESL ROK 2020  7

AKCE KONANÉ V ROCE 2020 10
 Monitorování znečištěných lokalit v ČR   10
 Projekt Čistý les 2.0.   11
 Spolupráce s komunitní zahradou  11
 Mapování kůrovce  13
 Třídění kovů   13
 Jednorázové plasty  13
 Čištění Brdských lesů  15
 Letní táborové akce   15
 Online publikace a propagace  15

AKCE PLÁNOVANÉ NA ROK 2021  17
 Čistý les 2.1 17
 Zážitkový les  17
 Balíčky pro čistý les  17

FINANČNÍ ZPRÁVA 19
 Náklady a výnosy   19
 Přehled přijatých grantů a darů   19
 Účetní doklady  20

PODĚKOVÁNÍ 25



2 3

ÚVODNÍ SLOVO
Vážení přátelé a milí příznivci spolku FOR4EST z.s., 

naši druhou ročenku jsem chtěl začít optimisticky s nadějí, že rok 2021 nás opět nasměruje do 
normálního života. Bohužel po Silvestru to úplně nevypadalo, PES zase štěkal silou nejvyššího 
stupně 5. Ale koncem ledna to ustupuje do čtyřky, tak budeme doufat, že klesající tendence 
zůstane a na jaře to bude dobré. Toliko optimismu.

Jinak předchozí rok 2020 byl pro každého z nás zcela jistě překvapivý. Bohužel často ne zrovna 
v dobrém slova smyslu. Všichni jsme se museli omezovat a naučit se žít s novým jevem zvaným 
epidemie Covid 19. Respektive s omezeními, která tento stav přinesl. Nevyhnulo se to samozřejmě 
ani našemu spolku a lidem s ním spojeným.

Z roku 2019 jsme byli rozjetí, plní plánů a nadšení do dalších akcí. Hlavním tématem byl projekt 
Čistý les 2.0, který rozšiřuje naši působnost ze Středočeského kraje do všech oblastí ČR. Takže 
naše činnost bude mít širší dopad na zlepšení čistoty prostředí. 

Jelikož se jedná o podstatně větší akci než obvykle pořádáme, odeslali jsme několik žádostí 
o  grant na náš projekt. S blížícím se jarem jsme připravovali vše potřebné, inzerovali nábor 
dobrovolníků, kontaktovali, školy, firmy, organizace a shromažďovali materiál, rukavice, pytle, 
a tašky na úklidy…

A pak to přišlo, výjimečný stav, lockdown a mnohé se zastavilo. Zaznamenali jsme následně 
také menší zájem donorů a rušení nebo odsouvání účasti na našich akcích, z grantů jsme získali 
pouze jeden. Počáteční energii vystřídalo trocha zklamání, ale i přes to všechno jsme se nenechali 
odradit. Za pomoci dobrovolníků jsme pokračovali v monitorování lokalit a úklidech lesa v rámci 
daných možností. Některé naše aktivity jsme alternativně přesunuli do online formy. Více se 
dozvíte v této výroční zprávě a na webových stránkách.

Přeji  všem hodně zdraví a opět krásné dny, doufejme.
         Radek Balkovský 
         předseda spolku FOR4EST z.s.



4 5

INFORMACE O SPOLKU 
Hlavním posláním naší organizace je řešení znečišťování životního prostředí. Do aktivního 
čištění přírody zapojujeme děti a mladé lidi, pořádáme diskuze s environmentálními programy. 
Pomáháme tím vychovat zodpovědnou mladou generaci s dobrým vztahem k přírodě. 
Spolupracujeme s pedagogy, školami, školkami, dětskými tábory nebo jinými zájmovými 
organizacemi.

ZÁKLADNÍ ÚDAJE SPOLKU 

Název: FOR4EST z.s.
Sídlem: Bojov 29, Čisovice , 252 10
Právní forma: zapsaný spolek, IČ: 07544197
Registrace: 2. 11 2018 – Městský soud v Praze, spisová značka L 70962
Telefon: +420 603 570 065, web: https://www.cistyles.cz, e-mail: info@cistyles.cz
Bankovní spojení: Fio banka, Číslo účtu: 2501557367/2010

LIDÉ

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE
Radek Balkovský      zakladatel a předseda spolku

RADA SPOLKU 
MgA. Barbora Kuklíková    mediální koordinátor a propagace spolku
MgA. Irena Vodáková     koordinátor táborových akcí   
Radek Balkovský     koordinátor environmentálních programů

DALŠÍ SPOLUPRACOVNÍCI V ČÍSLECH 

Pedagogové – podpora a organizace akcí  7
Dobrovolníci       19
Táboroví vedoucí     5
Externisti (IT, copywriteři)    3



6 7

CO NÁM PŘINESL 
ROK 2020
Během jara jsme využili volný čas středoškoláků, kteří se nám hlásili jako dobrovolníci. Jednotlivě 
nebo v omezených skupinách jsme s nimi monitorovali nové lokality a vytipovali dalších 
27 lesních a přírodních lokalit v rámci celé České republiky. K této činnosti jsme přidali také 
Mapování kůrovce, protože to souvisí s naším tématem čistých a zdravých lesů.

Naše cíle ohledně projektu Čistý les 2.0, se podařilo naplnit pouze částečně. V důsledků vládních 
omezení a výjimečného stavu jsme uspořádali pouze 9 akcí. Nicméně titul projektu přinesl 
myšlenku, začít se více prezentovat pod názvem Čistý les. Je to pro všechny strany srozumitelnější 
a lépe vystihující naši činnost. Vzniklo nové logo pro web a online a tiskové prezentace. Právní 
forma spolku nadále zůstáva s názvem FOR4EST z. s. 

Na 12 obecních úřadů jsme zažádali o doplnění nádob na třídění kovového odpadu na sběrná 
místa. Také jsme stá tní správě nahlásili 5 větších znečištění přírodních lokalit, které nemůžeme 
vlastními silami odstranit (skládky pneumatik, suti a nebezpečného odpadu). Některé se podařilo 
odstranit, jiné zatím přetrvávají. I v roce 2021 budeme nadále monitorovat a urgovat jejich likvidaci. 

Navázali jsme nové spolupráce, publikovali články na sociálních sítích a blogu a v online 
kampaních propagovali různá ekologická témata.



8 9

VŠECHNO ZLÉ JE PRO NĚCO DOBRÉ

Protože jsme mnohé činnosti museli dočasně přenést do online podoby, přineslo to také nové 
přístupy, technologie a nápady. Koncem roku jsme začali připravovat „Balíčky pro čistý les“, kdy 
za pomoci zaslaného balíčku s manuálem úklidu budou školy, školky, firmy nebo jednotlivci 
schopni dělat úklidy samostatněji a ve své režii.

Základem balíčku je Manuál, který slouží jako orientační návod k pořádání úklidu v lesích 
a dalších přírodních areálech. Jedná se o návod pro menší akce, kde nejde ani tak o množství 
nasbíraných odpadků, jako především o četnost akcí, na kterých jsou děti i dospělí konfrontováni 
s problémem znečišťování přírody.

Součástí balíčku je Desatero, jak postupovat, a potřebné tašky, rukavice a další pomůcky. Navíc 
lze vyhrát i hodnotné ceny v soutěži o ceny. Každý, kdo nám pošle foto z akce na Instagram, 
Facebook nebo email soutez@cistyles.cz,  bude zařazen do slosování.



10 11

AKCE KONANÉ 
V ROCE 2020

MONITOROVÁNÍ ZNEČIŠTĚNÝCH LOKALIT V ČR

Jako jeden z kroků přípravy projektu Čistý les 2.0 jsme s pomocí dobrovolníků monitorovali 
různé lokality po celé České republice, podle toho z kterých krajů se nám dobrovolníci 
ozývali. Nejvíce znečištěných míst (19) jsme zaznamenali ve Středočeském kraji včetně 
Prahy. Dále v Ústeckém kraji jsme vytipovali 11 lokalit, v Libereckém 7, Plzeňském kraji 
4, Zlínském kraji 5, Jihočeském kraji  3 a Moravskoslezském kraji 8. Místa, kde jsme 
zaznamenali větší výskyt odpadků v lese, zahrneme do projektu Čistý les 2.0. Objevili jsme 
také čtyři černé lesní skládky, které jsme nahlásili na příslušné obvodní úřady nebo přidali 
do našeho itineráře akcí.
Celkem zmapovaných lokalit: 27

PROJEKT ČISTÝ LES 2.0

Pro rok 2020 jsme připravili tento celostátní projekt opět zaměřený na environmentální programy 
pro školní mládež. Součástí těchto akcí jsou úklidy lesů a přírodních areálů a pořádání diskusí 
o různých ekologických tématech. Při těchto aktivitách se děti přímo konfrontují s konkrétními 
problémy. Záměrem je dostat je z lavic do přírody nebo je odtrhnout od virtuální reality, mobilů 
a počítačů. Měli jsme zmapováno mnoho lokalit, tudíž jsme měli v plánu uspořádat desítky akcí, 
ale díky výjimečnému stavu, omezením a sníženým zdrojům se nám podařilo realizovat pouze 
9.  Projekt bude pokračovat i v dalších letech, tedy nic není ztraceno, pouze dočasně zpomaleno.
Počet uspořádaných akcí: 9

SPOLUPRÁCE S KOMUNITNÍ ZAHRADOU

Navázali jsme spolupráci s komunitní zahradou v Teplicích. Svoji filosofií a myšlenkou je blízko 
našim hodnotám. Komunitní zahrada je zaměřená hlavně na rodiny s dětmi. Celoročně se 
pořádají různé akce a workshopy v přírodě nebo přímo v zahradě. Členové také pomáhají s její 
údržbou, odměnou je podíl na úrodě společných ovocných stromů a keřů a společné přátelská 
setkávání. Propagaci komunity jsme podpořili článkem na Blogu a reklamou na Google Ads. 



12 13

MAPOVÁNÍ KŮROVCE

V rámci monitorování znečištění různých lesních lokalit se setkáváme také s místy lesních 
ploch poškozených kůrovcem. Je to problém, který trvá už od roku 2018, a částečně jsme ho v 
předchozích letech řešili nahlášením majiteli lesa. Protože ale tento stav přetrvává, chtěli  jsme 
letos hledat nové cesty, jak problém uchopit komplexněji. Využili jsme online aplikaci https://
zachranmelesy.cz/cs/mapy, kde je možné napadenou oblast lokalizovat, nafotit a odeslat údaje 
do systému a map. Protože nám jde o stejnou myšlenku, tedy čistý a zdravý les, začali jsme 
mapovat kromě odpadků také kůrovcové kalamity.
Počet napadených míst: 12 

TŘÍDĚNÍ KOVŮ

Protože součástí našich úklidů lesů je také třídění sesbíraného odpadu a seznamování dětí a 
mládeže s tímto tématem přímo na místě, rozšířili jsme naše vybavení o šedé tašky na kov. 
Přičemž nás napadlo, jak jsme na tom vlastně s tříděním kovu v ČR. V několika FB skupinách 
zaměřených na Zero Waste jsme iniciovali online ankety o třídění odpadů a kovů a o poptávce 
po rozšíření sběrných míst. Výsledky byly překvapivé, protože na mnoha sběrných místech 
chyběly šedé popelnice nebo kontejnery, což byl důvod proč někteří lidé kov netřídí. Oslovili 
jsme dotčené obecní úřady s požadavkem na přidání nádob na kov. 
Respondentů anket: 561   

JEDNORÁZOVÉ PLASTY

Jedním z našich zásadních témat, kromě aktivit kolem lesa, je řešení problémů se spotřebou a 
recyklací plastů, zejména jednorázových. Tuto tématiku zařazujeme také do environmentálních 
programů pro školy. Na rok 2020 jsme měli domluveno 15 těchto akcí. Z důvodu trvajících 
omezení, které shodou okolností zrovna vyšly na aktivní školní období, jaro a podzim, jsme byli 
nuceni upustit od mnoha plánovaných programů. Zkoušeli jsme i online alternativu, ale příliš se 
neosvědčilo. Inu les je les a virtuálně se nahradit nedá.
Počet uspořádaných akcí: 6



14 15

ČIŠTĚNÍ BRDSKÝCH LESŮ

V roce 2019 jsme zaznamenali zájem veřejnosti o lokální projekt Čištění Brdských lesů, proto 
jsme ho i v roce 2020 nechali pokračovat.  Uspořádali jsme soutěž o ceny s názvem „Nenech to 
tam!“, kterou jsme motivovali další  návštěvníky přírody ke sbírání odpadků v lesích. Projekt byl 
celoročně propagován v tématických FB skupinách a článcích.
Počet zůčastněných: 126

LETNÍ TÁBOROVÉ AKCE

I letos jsme navštívili některé letní a příměstské tábory, které nemají pouze klasický tábornický 
program, ale i přesah do některých našich témat. Zajímali nás přístupy nízkoemisní, veganské, 
přírodní, ekologické, prostě bio.
Počet akcí: 3

ONLINE PUBLIKACE A PROPAGACE
Navázali jsme spolupráci s novým mediálním partnerem Dřevostavitel  s možností publikace 
článků na jejich web portále. Témata: ekologické bydlení, dřevostavby, přírodní styl atd. 
Bannerovou propagací jsme podpořili projekty, které jsou zaměřeny na udržitelný rozvoj a 
investice do nízkoemisních technologií. Na Facebooku, Twitteru a Instagramu jsme komunikovali 
s fanoušky i dalšími uživateli formou příspěvků, anket i cílených placených kampaní. Využili jsme 
i nadále možnosti celoroční PPC reklamy na Google. 
Publikovaných článků a příspěvků celkem: 22
Placené kampaně: 4



16 17

CO PLÁNUJEME 
PRO ROK 2021

ČISTÝ LES 2.1

I v následujícím roce chceme pokračovat v projektu Čistý les, aby dobrovolníci přibývali a místa 
s odpadky ubývala. K čištění lesů chceme přidat i přírodní areály ve větších městech České 
republiky.

ZÁŽITKOVÝ LES

To je stále samé uklízení a uklízení a už nezbývá mnoho času na relaxaci. Abychom se nepasovali 
pouze do role sběračů odpadků, rozhodli jsme se přidat také zážitkové programy pro děti 
i dospělé.

BALÍČKY PRO ČISTÝ LES 

K tomuto nápadu jsme byli jaksi dotlačeni okolnostmi. Po zjištění, že ne vždy jsou podmínky 
pro konání akcí s větším počtem účastníků, jsme začali řešit alternativu , jak akce koordinovat na 
dálku.



18 19

FINANČNÍ ZPRÁVA
Finanční zpráva se skládá ze seznamu přijatých aktiv a ze zjednodušeného přehledu příjmů 
a výdajů, vycházejících z ÚZ.

ČÁSTKY PŘIJATÝCH GRANTŮ A DARŮ ZA R. 2020

Grant Hl. města Prahy            50 000 Kč
Firemní  dary         50 518 Kč
Soukromé dary           1 150 Kč

ZJEDNODUŠENÁ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA K 31. 12. 2020

Výsledovka Příjmy Výdaje
Povolenky, čl.známky, brigády 1 500,00 0,00

Poplatky za účet 0,00 0,00
Energie, plyn 0,00 0,00

Mzdy 0,00 0,00
Dary a dotace 101 668,00 -4 520,00

Režie 0,00 0,00
Akce 0,00 0,00

Produkty 0,00 0,00
Materiál 0,00 -1 613,00

Služby 0,00 -22 714,00
FU srážková daň 0,00 0,00

CELKEM 103 168,00 -28 847,00
Zisk/Ztrata    74 321,00

Další účetní doklady najdete na následujících stránkách.



20 21

Souhrny Peněžního deníku, statistiky, číselníky
Obraty podle typu Obraty podle popisu
Typ operace Hlavní činnost Hospodářská č. Popis Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje
Prodej výrobků a služeb 0,00 0,00 Povolenky, čl.známky, brigády 1 500,00 0,00 0,00 0,00
Prodej zboží 0,00 0,00 Poplatky za účet 0,00 0,00 0,00 0,00
Provozní dotace 0,00 0,00 Energie, plyn 0,00 0,00 0,00 0,00
Přijaté přísp. ze státního rozpočtu 0,00 0,00 Mzdy 0,00 0,00 0,00 0,00
Přijaté dary a ostatní příspěvky 101 668,00 0,00 Dary a dotace 101 668,00 -4 520,00 0,00 0,00
Přijaté členské příspěvky 1 500,00 0,00 Režie 0,00 0,00 0,00 0,00
Příjmy z pronájmu 0,00 0,00 Akce 0,00 0,00 0,00 0,00
Příjmy z reklamy 0,00 0,00 Produkty 0,00 0,00 0,00 0,00
Přijaté úroky z vkladů a depozit 0,00 0,00 Materiál 0,00 -1 613,00 0,00 0,00
Příjmy z hospodaření s DM 0,00 0,00 Služby 0,00 -22 714,00 0,00 0,00
Jiné příjmy 0,00 0,00 FU srážková daň 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatní příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nákup materiálu a zboží -1 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nákup služeb -22 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vydané mzdy a odměny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Platby do pojistných fondů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Platby daní a poplatků 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poskytnuté příspěvky a dary -4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jiné výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatní výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nákup IM 0,00 0,00 0,00 0,00
Příjmy celkem 103 168,00 0,00 Převod pokladna - BU 0,00 0,00 0,00 0,00
Výdaje celkem -28 847,00 0,00 Občerstvení 0,00 0,00 0,00 0,00
Příjmy - výdaje 74 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy dlouhodobého majetku za období 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem započítávané 103 168,00 -28 847,00 0,00 0,00
Celkem nezapočítávané 0,00 0,00 0,00 0,00

Obraty podle druhu
Druh Kč
Pokladna 1 500,00
Účet 72 821,00

Obraty podle činnosti
Činnost Kč
Hlavní 74 321,00
Hospodářská 0,00

Hlavní činnost Hospodářská činnost

Název účetní jednotky: FOR4EST z.s.
Sídlo: Bojov 29, Čisovice, 25210
IČ: 07544197 DIČ: 

Tisknuto: 20.1.2021 
19:05 Účet.období: 2020

Započítávané příjmy a výdaje Předchozí rok Plán Skutečnost Odchylka Předchozí rok Plán Skutečnost Odchylka
Povolenky, čl.známky, brigády 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
Poplatky za účet 0,00 0,00 0,00 0,00
Energie, plyn 0,00 0,00 0,00 0,00
Mzdy 0,00 0,00 0,00 0,00
Dary a dotace 97 148,00 97 148,00 0,00 0,00
Režie 0,00 0,00 0,00 0,00
Akce 0,00 0,00 0,00 0,00
Produkty 0,00 0,00 0,00 0,00
Materiál -1 613,00 -1 613,00 0,00 0,00
Služby -22 714,00 -22 714,00 0,00 0,00
FU srážková daň 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

+Nedočerpáno/ -Přečerpáno 74 321,00 0,00

Nezapočítávané příjmy a výdaje
Nákup IM 0,00 0,00 0,00 0,00
Převod pokladna - BU 0,00 0,00 0,00 0,00
Občerstvení 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

+Nedočerpáno/ -Přečerpáno 0,00 0,00

Hlavní činnost Hospodářská činnost

Rozpočet - plnění

Sestaveno dne: 20.1.2021
Podpisový záznam

 statutárního orgánu 

Název účetní jednotky: FOR4EST z.s.
Sídlo: Bojov 29, Čisovice, 25210 Rozvahový den: 31.12.2020
IČ: 07544197 DIČ: Účet.období: 2020

Rozvaha
Aktiva Poč.období Konec období Pasiva Poč.období Konec období
Peníze 500,00 2 000,00 Rezervy 0,00 0,00
Běžný účet 24 691,00 97 512,00 Závazky 0,00 0,00
Pohledávky 0,00 0,00 Úvěry a účty 0,00 0,00
Zásoby 0,00 0,00 Jiné závazky 0,00 0,00
NDM 0,00 0,00
HDM 0,00 0,00
Jiné pohledávky 0,00 0,00
Celkem 25 191,00 99 512,00 0,00 0,00
JMĚNÍ 99 512,00

Výsledovka Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje
Povolenky, čl.známky, brigády 1 500,00 0,00 0,00 0,00
Poplatky za účet 0,00 0,00 0,00 0,00
Energie, plyn 0,00 0,00 0,00 0,00
Mzdy 0,00 0,00 0,00 0,00
Dary a dotace 101 668,00 -4 520,00 0,00 0,00
Režie 0,00 0,00 0,00 0,00
Akce 0,00 0,00 0,00 0,00
Produkty 0,00 0,00 0,00 0,00
Materiál 0,00 -1 613,00 0,00 0,00
Služby 0,00 -22 714,00 0,00 0,00
FU srážková daň 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Jiné (!) 0,00 0,00 0,00 0,00
CELKEM 103 168,00 -28 847,00 0,00 0,00
Zisk/Ztrata 74 321,00 0,00
Nezapočítávané příjmy a výdaje
Nákup IM 0,00 0,00 0,00 0,00
Převod pokladna - BU 0,00 0,00 0,00 0,00
Občerstvení 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy HIM 0,00 0,00

Sestaveno dne 20.1.2021 Podpisový záznam statutárního orgánu

Hlavní činnost Hospodářská činnost

Účetní závěrka



22 23

Název účetní jednotky: FOR4EST z.s.
Sídlo: Bojov 29, Čisovice, 25210
IČ: 07544197 DIČ: 0 Účet.období: 2020 Rozvahový den: 31.12.2020

Řádek
b
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

90

14

15

16

17

18

19

90

Sestaveno dne Podpisový záznam statutárního orgánu

20.1.2021

Nehmotný dlouhodobý majetek 0 0

Výkaz o majetku a závazcích (v Kč)

Majetek
A

Na začátku období
1

Na konci období
2

Hmotný dlouhodobý majetek 0 0

Zásoby

  materiál 0 0

  zboží 0 0

  nedokončená výroba, výrobky, zvíř. 0 0

Pohledávky

Peníze a ceniny 500 2 000

Průběžné položky (+/-) 0 0

Bankovní účty 24 691 97 512

Majetkově cenné účty a vklady 0 0

Jiné pohledávky 0 0

Ostatní finanční majetek 0 0

Závazky

Rezervy 0 0

Součet majetku (ř.01-12) 25 191 99 512

KONTROLNÍ ČÍSLO (ř.01 až 13) 50382 199024

KONTROLNÍ ČÍSLO (ř.14 až 19) 25191 99512

Úvěry a účty 0 0

Rozdíl (ř.13-ř.18) 25 191 99 512

Součet závazků (ř. 14-17) 0 0

0

Závazky

0Jiné závazky

0 0

Název účetní jednotky: FOR4EST z.s.
Sídlo: Bojov 29, Čisovice, 25210
IČ: 07544197 DIČ: 0 Účet.období: 2020 Rozvahový den: 31.12.2020

Řádek
b

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

90

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

90

Sestaveno dne Podpisový záznam statutárního orgánu 
20.1.2021

Příjmy-Výdaje
A

Hlavní činnost
1

Hospodářská činnost
2

PŘÍJMY

Prodej výrobků a služeb 0 0

Prodej zboží 0 0

Výkaz příjmů a výdajů (v Kč)

Jiné příjmy 0 0

Příjmy z pronájmu 0 0

Příjmy z reklamy 0 0

Provozní dotace 0 0

Přijaté přísp. ze státního rozpočtu 0 0

Přijaté dary a ostatní příspěvky 101 668 0

Přijaté členské příspěvky 1 500 0

Ostatní příjmy 0 0

Přijaté úroky z vkladů a depozit 0 0

Příjmy z hospodaření s DM 0 0

Příjmy celkem 103 168 0

KONTROLNÍ ČÍSLO 206336 0

VÝDAJE

Nákup materiálu a zboží 1 613 0

Nákup služeb 22 714 0

Vydané mzdy a odměny 0 0

Platby do pojistných fondů 0 0

Platby daní a poplatků 0 0

Odpisy dlouhodobého majetku 0 0

Poskytnuté příspěvky a dary 4 520 0

Jiné výdaje 0 0

Ostatní výdaje 0 0

KONTROLNÍ ČÍSLO 132015 0

Výdaje celkem 28 847 0

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK (ř.13-ř.23) 74 321 0



24 25

PODĚKOVÁNÍ
Velmi děkujeme všem, kteří se nenechali ovlivnit špatnou situací a i v obdobích výjmečného 
stavu byli aktivní a pomohli nám.

DÁLE ZA PODPORU, POMOC A SPOLUPRÁCI 
V ROCE 2020 MOC DĚKUJEME:
Hlavnímu městu Praha – za poskytnutý grant. 
Montessori pohybová školička – za poskytnutý dar.
Accounting Administration Services a.s. – za poskytnutý dar.
VECTOR BTC s.r.o. – za poskytnutý dar.
NROS  – za poskytování informací k vedení neziskovky.
Webu tašky na třídění – za zvýhodněný nákup tašek na tříděný odpad.
Shoptet – za další poskytování aplikace e-shopu.
Sdružení VIA, z. ú. – za zprostředkování IT řešení.
Druhotný SW s.r.o. – poskytnutí slevy na software Windows 10.
d-sign.cz – za bezplatné grafické práce a zpracování VZ.
CRM pro neziskovky, z.s. – za rozšíření informací k administraci.

Jmenovitě pak:
Anetě Zuberové, Martině Černé, Otakaru Bláhovi, Petru Koblicovi, Thomasovi Klierovi, Marii 
Vavrochové, Marku Olosovi, Magdě Spelinové, Zdenku Hornovi, Veronice Málkové, Lucii 
Vávrové, Zachu Barnesovi, Lence Linkové, Sandře Benešové a Karlu Dvorskému.

Pokud nás chcete také podpořit, naše číslo účtu je: 2501557367 /2010

© 2020 d-sign



26 PP

© 2021 FOR4EST z.s.


